MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUL..R

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOCS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos) ’

Congcepto

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(3)

Subejercicio

(6=3-4)

2.6
2.7

<11 NOV 2024 21:33:38>

GOBIERNC

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIERCS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERICR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACICN

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIARLES

DESBRROLLO ECONCMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CRZA
COMBUSTIEBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS ¥ CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICARCIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS ¥ OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

©624,999,944.00

0.00
0.00
499,622, 943.99
0.00
25,000,000.01
0.00
100,000,000.00

377,000.00

434,398,000.00

18,950,000.00
379,700,000.00
0.00
3,2486,000.00

0.00
31,500, 000.00
1,000,000.00

7,602,000.00

723,400.00

1,526, 600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,352,000.00
0.00
0.00

27,514,101.42

0.00

0.00
35,954,780.32
0.00
35,776,624.05
0.00
-45,249,802.28

1,032,499.33

9,670,026.71

-1,437,389.80
12,413,071.26
0.00
1,224,804.80

0.00
-2,278,971.91
-251,487.64

4,180,654.41

28,386.98

645,268,10
0.00

0.00

0.00

0.00
3,506,999.33
0.00

0.00

652,514,045.42

0.00
0.00
535,577,724.31
0.00
60,776, 624.06
0.00
54,750,197.72

1,409,499.33
444,068,026.71

17,512,610.20
392,113,071.26
0.00
4,472,804.80

0.00
29,221,028.09
748,512.36

11,782,654.41
751,786.98

2,1717868.10
0.00
0.00
0.00
0.00
B,858,999.33
0.00
0.00
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583,992,435.17

0.00
0.00
474,541,205.57
0.00
53,892,301.61
0.00
54,149,428.66

1,408,499.33
363,716,341.91

17,512,610.20
311,761, 386.46
0.00
4,472,804.80

0.00
29,221,028.09
748,512.36

11,782,654.41
751,786.98

2,171,8868.10
0.00
0.00
0.00
0.00
8,858,999.33
0.00
0.00

567,214,457.35

0.00

0.00
461,918,985.97
0.00
53,892,301.61
0.00
49,993,670.44

1,409,499.33

355,085,254.23

17,511, 624.20
304,861,609.39
0.00
4,122,804.81

0.00
27,851,703.47
737,512.36

11,782,654.41

751,786.98

2,171,868.10
0.00
0.00
0.00
0.00
8,858,999.33
0.00
0.00

68,521, 610.25

0.00
0.00
61,036,518.74
0.00
6,884,322.45
0.00
600,769.06

0.00

80,351,684.80

0.00
80,351,684.80
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESJUPUESTO DE EGRESOS

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUL._.B

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
4.1 TRANSACCICNES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
COSTC FINANCIERC DE LA DEUDA
4.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO
4.3 SANERMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
ANTERIORES
TOTAL -DEL GASTO 1,066,999,944.00 41,364,782.54 1,108,364,726.54 959,491,431.49 934,082,365.59 148,873,295.05
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